de
erros constatados nos autos do processo 08120.000645/2019-14.  Em decorrência das alterações, com anuência da contratada registrada nos autos (16240738) da planilha
identificada pelo nº Sei (16160876), o valor global do contrato passa de R$ 2.176.649,64 (dois milhões, cento e setenta e seis mil seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta e
quatro centavos) para R$ 2.161.080,60 (dois milhões, cento e sessenta e um mil oitenta reais e sessenta centavos), com efeitos a partir de 11/12/2020.

1.2 O período da primeira prorrogação do contrato, a contar de 11/12/2020 a 11/12/2021, não sofre alterações com a formalização deste instrumento.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA REPACTUAÇÃO